АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / 3  б' Ц
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 8 февраля 2016 г. № 57 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в

муниципальном образовании Мостовский район»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13 июля 2015 г.
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и протоколом комиссии по
регулированию рынка транспортных услуг Мостовского района
№ 1 от 21 октября 2022 г. п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 8 февраля 2016 г. № 57 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном
образовании Мостовский район» изменение, изложив приложение в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 15 июля 2022 г.
№ 845 «О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 8 февраля 2016 г. № 57 «Об
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
муниципальном образовании Мостовский район».

3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муницщального образования Мостовский район
Евсеева А.Г. ,

5.Постановление вступает венету со дня «го подписания.

! f t  ц
I'1 Vi q 'T 1дсП-

Г лава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 26. Ю. 2,0Я2  №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 8 февраля 2016 г. №57
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Мостовский район
от 26.10. 20/22? № / 3S'ц )

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Мостовский район

cd
Н

о .
(D О-
2 □
0
1 а .

аЗ
а .
В

>5 О -
CL 2X <и

X 2 CD
о О 5
5 X X
х сз

03
р- J3 О
Р“ CQ X
о о CD
5 2
о <=5 S

CL- CL
О

С

ГГ

Наименование
промежуточных

остановочных
пунктов

Наименование улиц
автомобильных дорог по

которым проходит
маршрут

Sх
сЗн>>
CL
□
CL
Cd
2
_аЬ-
о
О

<d
*ОСноCL

С

03
о

5 CL
ы S
g
cd *
о cd
О
с

о
о
cd

ъс С
о
ез
с*
а .
о

S

п
а
о

С 3
со

ъсосо
О
03
<D
CL
<D
С
><
3асо.к
ъ
<D
CL
Е*5

CQ

Характеристики
транспортных средств

и
н
S

S
U

S H
ь о
X
CL
CD
f—

CQ
H
о
CD
ЕГ

cd
о
о

СJ cd S (Я
н CL

U
О

п

о X*
о
cd (D h - CD и

X X
О A *CD
ГГ c3 cd

X 2L_ x
o о
<=:
о cd
bS

ъс
_  о
<D £
CL О  CQ

О - cd
CD

к
S
ас
CD<=:сон
о
<D

Оо ><
-Q
X
CLс:е;

н о.
cd

Перевозчик
(наименование, м есто

нахождения
юридического лица,

ФИО индивидуального
предпринимателя, в

том числе участников
договора простого

товарищества)

CD
3 к
I cd
I CL
CD X
CL
H
o

О
u
о

2
о о

CL
c* cd
(D
CL О
x X
к
x

о
cd
CLX

(D bd
=3
CD
CQ о
О X
<D о
2 cd
X

S
CO

1 100 Мостовской -
Баракаевская

Автостанция пос.
Мостовского,
Рынок, фирма

«Юг», х. Веселый,
х. Первомайский, х.

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул.

Кооперативная,
х. Первомайский:

ул. Мостовая.
3  X ас н ас ^

Scd
•©*SQ-

Сергиенко Владимир
Витальевич,

234200933736

Пролитарский, ст.
Губская, ст.

Баракаевская

Автомобильная дорога пгт
Мостовской -  ст.

Хамкетинская
ст. Губская: ул. Мира, ул.

о
o 'СП

О) X

о  с  Ж £Cd Ль X
о

н
S
2
S<D
О-5 ав

то
бу

с

В
а03
S
<N
О

(N
2

(N(NО(N
О

Ленина. 03 03
8  ас

с? Си
СО о

Автомобильная дорога ст. 2 п О)Си
ш

Губская -  ст.Баракаевская. Р о
(DX

ст. Баракаевская; оX
ул. Центральная

2 101 Мостовской -
Хамкетинская

Автостанция пос.
Мостовского,
Рынок, фирма

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул.

Кооперативная. 3 * £ cd X н

Scd
*в«SCl

Гилязов Геннадий
Рашитович,

234200554103
«Юг», х. Веселый,

х. Первомайский, х.
х. Первомайский:

ул. Мостовая.

X(D ас «=; >% оз са
Н

О

о>
В
j5 оо

Пролитарский, ст. Автомобильная дорога пгт о_ ас *cd J3 а> ю 1
о(N

Губская, ст.
Хамкетинская

Мостовской — ст.
Хамкетинская

ст. Губская: ул. Мира, ул.
Ленина.

ст.Хамкетинская: ул.
Колхозная.

СП ft за ^  аг о03 CQ
°  2
1 “
о  о

Q-S
'с<DCL<Dac
оПС

н03cd
л (N

Оси
CQ
Щ

СПо

3 103 Мостовской -
Соленое

Автостанция пос.
Мостовского, X.
Центральный, х.

Свободный Мир, х.
Дятлов, ул.

Куйбышева, с.

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской

-  граница КЧР

4 X
X ь X Xо) ра
5 >■*
о  С

scd
'©-S
CLcdH
S о

<d
3
3 оо

Г илязов Г еннадий
Рашитович,

234200554103

Шедок, пос. пос. Псебай: ул. 60 лет аа *03 А Ю S о(N
Псебай, с. Соленое Октября, ул. Московская,

ул. Первомайская, ул.
Комсомольская, ул.
Промышленная, ул.

Советская, ул. Ленина, пер.
Маяковского

с. Соленое: ул. Ленина

х
^  о  со со
0 g
1 *  О О

>>a.s
n
e*<L>CL<DX
ос

нCQcd
(N
Оси
CQ

СПО
i/п

4 104 Мостовской —

Костромская
Автостанция пос.
Мостовского, ул.

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул.

з  й

Сергиенко Владимир
Витальевич,

Кооперативная, ул. Кооперативная, ул. X  Н г
<и
3

234200933736
Мичурина, ст. Красная. <и X

•=! >> S(11

01
.0

4.
20

22Костромская Автомобильная дорога пгт
Мостовской — а. Ходзь.
Автомобильная дорога

подъезд к ст. Костромская

32
,0

§  с
I  *
Cd J3
ь  X
>> о0 о
S 21 “  5 °  О  о

по
не

ре
гу

ли
ру

*
та

ои
сЬ

ам

ав
то

бу
с

2

2
со
S

(N
о
Он
CQ
Ш

•

5 105 Мостовской -
Беноково

Автостанция пос.
Мостовского,

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул.

Хирный
Иван Николаевич,

рынок, фирма Кооперативная.
§ X
-0 cd

cd 234200553075
«Юг», х. Автомобильная дорога пгт •е-

X
Первомайский, с. Мостовской -  ст. х н

X  X а.
cd D

Беноково Хамкетинская й) X Н
S э

3
сох. Первомайский: 1/~) о с* >< 3 О

О

ул. Мостовая. VO ев ja
о ;

а> ю
оЕ-« £

X
(N ■ (N

СП
Автомобильная дорога х. о С-X СО

cd О о

Первомайский -  с.
О со

а §
ч
и

Он
CQ СП

Беноково. 1 0 (Dа.
Ш

с.Беноково: ул. § 8 О)X
Красноармейская, ул. ос

Матросова, ул. Красная

6 106 Мостовской — ул. Кооперативная, пос. Мостовской: ул. Хирный
Узловое автостанция пос. Кирова, ул.

з  XA cd

S
cd Иван Николаевич,

Мостовского, ст. Переправненская. •в-X 234200553075
Переправная, ст. Автомобильная дорога пгт X н X X а.

cd CL)
Бесленеевская, ст. Мостовской -  ст. <D X

5  Р
Н
S а

3со
X

(N
О
c l
CQ
Ш

Баговская, п.
Узловой

Баговская -  пос. Узловой
ст. Переправная: ул.

Кузнецова.
ст.Бесленеевская: ул.Мира.

ст.Баговская: ул.
Центральная,

пос. Узловой: ул.
Вокзальная, ул. Мира.

42
,0

о  с
=  2  cd л

^  О
со со

g  § 2  £
о  О

2
2о
Ou
X
с?
С*
Cl<D
X
О
X -

ав
то

бу
с

S
1

31
.0

3.
20

1

7 1 0 7 Мостовской —

ул.Куйбышева
Автостанция пос.
Мостовского, X .

Центральный, х.
Свободный Мир, х.

Красный Гай, х.
Дятлов, ул.
Куйбышева

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской

-  граница КЧР
х. Центральный: ул.

Красноармейская, ул.
Комсомольская,

х. Свободный Мир: ул.
Коммунаров.

3  X
х  н
X  Ы
D  а ;
5 &
о с

2
cd

•©■
5
а .
cd
н
| |

о

<Da
3

3
1

.0
3

.2
0

1
1

Хирный
Иван Николаевич,

2 3 4 2 0 0 5 5 3 0 7 5

х. Красный Гай: ул.
Колхозная.

х ><

(N
(N

Cd А
ь  х
°  ?

<D о
н 2

s
CN

i Сергиенко Владимир

х. Дятлов: ул. Мичурина,
ул. Степная.

>> о
со оа

§  §

5
<=;
г ?
<D

CQ
cd О

CL
CQ
Щ

Витальевич,
2 3 4 2 0 0 9 3 3 7 3 6

ул. Куйбышева 5  о
о  о

D -
а>
X
о
с

0
1

.0
4

.2
0

2
2

8 1 0 8 Псебай -

Андрюки -

Перевалка

пос. Псебай, ст.
Андрюки, пос.

Перевалка

пос. Псебай: ул. Советская,
ул. Первомайская, пер.

Гоголевский, ул. Мостовая,
ст. Андрюки: пер.

Чернышевского, ул.

3  *
£  н
X  X
<и I

§ с

2
cd

-©■5
CL
cd
н
S

<Da
A

Хирный
Иван Николаевич,

2 3 4 2 0 0 5 5 3 0 7 5

Октябрьская,
пер.Маяковского, ул.

Промышленная.

СП * а
cd Ан X
£  *  ^  о
CD m

ja
S<D
Cl5 ав

то
бу

с CQ

5
<N
О
CL,

i
О(N
onО

пос. Перевалка: ул.
Главная

s  =
“ н5  Бо О

<D
CL
CD
X
Ос

CQ
Ш

о 4 0

03Р  О
5С *

О
Sc

нм  °  Т  О

о\ о
о  со
я 2р  я  so о

S<
I

з  2
О
о
н

О)
■о
п>
□_  оТЗ СО 50 °

*
О

р  S<
* I

О
оо

£2 £  Я 3
2 о Е рЙ Й » о> п> р
"§ Я 3 Е fa
ё I I  Е ° Я,tr s c  00 О) -  О
т  оэ V - Р
g  S . х  Р  £  W

Sc -0 х о

ятз
О

п  2
о  43
* 5  р
2) S

Sc

э 5 и
®  т  Е
» ~ я
о х 22 • J*
е. ю-е-П> X

S !3  г  w
Sc

Sc
О
Я
S

□о
о

« *  2  ■О S  S '
-  -5п> тз
я■о

о
О 3

g ?  в00 Оя Q т:р  н  о
*  s c

ч :

о
о о
со
а
н
о
Я

□
т з
о

О
2

*< 50
о \

"П

U
Ор
Д

S £ О
П)

"П
м О

О)
Ё

2
о

03
О

v ;
ta

а !э х<■ П>
Ь  s

сг
о

Р
Sc 2

я о о
р * о

S j a р т;
п OS

111
р ч ;

ta
03
о

О
ta

я
П)

м3 Я
р20 п>

ч

^  43

s  I
Я

S Я
“СЗ О
о р
00
р

2
ч : о
t=] о

н

Я
о
со

о о
го 7$
о\ О
р Sc
SC
о
я
р
so

ч :
|а

<<
о
о

. я

s ' s

Nя г3 р —
S

~о
р

X ?
Р  о

2 я * 2 о  2
н  2  s *
Я  ®
О  SC

>
со
но
2о Ч
о\ ь
S

*2

-а
о̂
X
р
so
ta
О

■ао
“ 1
р
3

3

£  ?ч

э  йП) О■° яя  о
0
2  S

»  s
*  Я
К  “
1  ■“

я о
р

*  2
5  о
X . °о н
со о
Р  00

о

к
*<
W

ч ;
ta

ч :  2  ^
^  2  5 *

t f J 8 !
о 'Й -а
§  * ё
°  74 я

01
fa
*"1
О
я
о
т;

s

я

s
р

NS  г3
X
р>

>
соно __
2 Я?
О  -5  О»
Sь
6Р

<< I
ы  о

О  'Н
m
О  St

я
о

я  2
-5 о 12 °  о н в о
в» са ■* о  ^  я !а о
■ *

ч; ь

34,5 21,0 13,0

только в установленных остановочных
пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам

автобус автобус автобус

М М М

ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше

М-2 М-2 М-1

01.04.2022 31.03.2011 01.04.2022 31.03.201:

ОЛ"О
140 гм  П  W ГО S 4̂  s  ™ю ч я
О  Р  *о  5 о40 5Г —Lo л  СО
Ы я J

S  Р
8  2 а
on S

Sчз

К)ооL/1
U>
О<1L/i

ас хs  s£ -о

S

§ * '
Ul
О

L/\
Л

S
тз
X
Еsc

S

12 115 М остовской -
Ш едок -
А ндрю ки

ул. Кооперативная,
автостанция пос.
М остовского, X.
Ц ентральный, х.

С вободны й М ир, х.
Дятлов, ул.

Куйбы ш ева, с.
Ш едок, пос.

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск — пгт Мостовской —

граница КЧР
с. Шедок: ул. Энгельса, ул.
Привокзальная, ул. Ленина,

X
cdны
X
с
><
3
X
ТоCQо"Т"

2
cd

-0-5
о.
cdн <D

Кабликов С ергей
Н иколаевич,

234203063745

П себай , ст. ул. Садовая. cd£- S
о

ю

3
3 —«

А ндрю ки Автомобильная дорога (N ОО
2
£

СО
К

оо(Nрегионального значения г. >< CJ оС_1 2 (N оо
Лабинск -  пгт Мостовской - 3X О.5 CQ

cd О о

граница КЧР X
<иг-

п си
CQ

■’З"

пос. Псебай: ул. 60 лет
*03о <dо Щ

Октября, ул. Московская, X
cd

CD
X

ул. Первомайская, ул. но О
с

Комсомольская, пер. 03
Красный, ул. Мостовая. О

ст. Андрюки: пер. -0
t=;

Чернешевского, ул. оь
Октябрьская.

15 119 Махошевская -
Ярославская

ст. М ахошевская,
ст. Ярославская

ст. М ахошевская: ул.
Советская, ул. Иваненко.

ст. Ярославская: ул.
Ленина, ул. Советская, ул.

Энгельса, ул. Школьная, «О

з  х
£  SX ы
<D X

I  -
= 2  cd

2
3
2
CD

N
о
ю Чг-Н

<D
3
303
К о(N

Хирный
Иван Н иколаевич,

234200553075

ул. Димитрова, ул. Кирова. 40 Ь I
£  1 - 1

он03
CN СПо

автомобильная дорога ст.
Ярославская -  ст.

^  ОCQ —

§  § л cd

<D ^
Cl  н
<DX

cd Оси
со
W

СП

М ахош евская ь
5  «
g  °

ос

16 103/1 М остовской -
С оленое

А втостанция пос.
М остовского, X.
Центральный, х.

С вободны й М ир, х.
Дятлов, ул.

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской -

3
XтоCQО
Xcd
Ь-1оо

2cd
•е-S
CLcd CDэ

Гилязов Г ен н ади й
Рашитович,

234200554103

Куйбы ш ева, с. граница КЧР
з  х
х  н

н
S о 3 оо

Ш едок, пос. х. Центральный: ул. 3 ю
со
5 ,____________ о(N

П себай, ст. Красноармейская, ул. 40
ЗС
<D X

2
CD оь 2 см ■

2 сл
Комсомольская. оа с Q. 0303 О О

А ндрю ки, с.
С оленое х. Свободный Мир: ул.

Коммунаров,
х. Красный Гай: ул.

Школьная.

оX
cdН
О

03
оъсJ3
«=; 1
Я  I

S

ь
<DО.
ос

си
02
Ш

&

х. Дятлов: ул. Мичурина, ул.
Степная.

Ул. Куйбышева с. Шедок.
пос. Псебай:

ул. 60 лет Октября, ул.
Московская,

ул Первомайская, ул.
Комсомольская, пер.

Красный, ул. Мостовая,
ст. Андрюки: пер.

Чернышевского, ул.
Октябрьская, ул. Ленина.

с. Соленое: ул. Ленина

Начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального образования Мостовский район Д.С. Бондаренко